CONCESSIONÁRIA, durante todo o prazo da CONCESSÃO ADMINISTRATIVA, dos parâmetros 

de qualidade e disponibilidade dos SERVIÇOS dispostos no EDITAL e em seus Anexos, em 

regime de eficiência, e considerados todos os riscos assumidos pela CONCESSIONÁRIA, 

nos termos do CONTRATO é de R$ 81.320.000,00 (oitenta e um milhões e trezentos e 

vinte mil reais). 

As licitantes também devem observar os quantitativos fixos apresentados nos Q1 – 

Projeção da população e Resíduos e Q2 - e preços públicos de resíduos industriais, a ser 

projetado da seguinte forma: Resíduos da Sabesp, sendo 30.691 toneladas ano a ser